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CHTHUAHUA

Secretaría de lnnovación Y
Desarrolio Económico

mxUmg
coMpRoBACrON DE GASTOS NO. Ftz111181 1 -ü26t2ü21

BANco SANTANDER (tuÉxco), s.A. 
chihuahua, chih', 25 de octi;i¡re qel zazi

Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Asuntc:

COII'IPROBACION ANTICIPO OE GASTOS
FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE

.. , 
($5,934'00)

ANTICIPO ENTREGADO 5,934 00
(SEPTIEIV BRE 2021)
TOTAL DE GASTOS C 494.26
SALDO 560.26

En relación a la ins.trucción de pago No 352t2a21 con fecha del 30 cie agcsro dei 2a21.correspondiente al anticipo entregado a FRANGlsco MoRENo VILLAFUERTE por ia cantrdadde $5,934'00 (Cinco mil noveclentos treinta y cuatro pesos o0/100 M.N.) por concepto de
q-a9tos de pasajes y viáticos por asistir a atendár reunión con la órgano interno de control delFideicomiso, reunión con prestadoresde servicios deturismo médicoén Chihuahua. oei C1 ai c3
de septiembre de 2021., en Chihuahua Capital., adjuntc me permito hacerle liegar ccmpropantes.
como a continuación se detalla:

$

$
c

?otlo--"ll"lior-me permito solicitarle que del pat;'rmonio del Fideicomisc se c'isaonga ia cant¡cac
99 $!q0.26 (Quinientos sesenta pásos zb¡tgo M.N.), a favor de FRANCtsei) MiGRENüVILLAFUERTE, por concepto de sardo a favor en dicha cómprooación.

Así mismo le solicito- q^ue el,pago se haga mediante abono a la cuenta ce cneques del bancoSantander no. 60-S4Sg60g9-9. -

!l.',I^"Ilo-t, correspondiente al Presupuesto para ta Promoción Turística 2a21, subcuenta.RELAcIoNES PúBLlcAS/ASlsrEñctA A EVENTos y REUNToNE§/pASAJESTERRESTRES Y VIÁTICOS EN EL PAíS

Estoy a sus órdenes para cualquier acla o duda al respecto

Atentarnente,

§ Sontorrder
RECIBIDffi

DIRECCÉi¡ FtDUe rn r.,,,

CHIHUAHUA

LIC. MARÍA
Directora Gene el Fideicomiso de
Administrac ra la Promoción v
Fomento de I

AMOROS MONTES c.P. KARLAyERó i\l PAC¡-¡ECO
Administraciora dei Fideicorniso de

.,Administración para la promoción y
Fomento de las Actividades Turístiias

,. : -; i,,. l 
:: r.l:!!:ii.iiii.¡v i g,l;l; :i;r,.

l.J!i'l.i\ii'\t¡7;1.

Actividades Turíst rcas

¡i ¡!l E5
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¡Ah Ch¡.huahua!
&t* t :.

SOLICITUD DE CHEQUE
f*:1??tñ#ti|'tr

Y

CANTIDAD §560.26

A FAVOR DE: FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE

POR CONCEPTO DE:
coN LA óncm.¡o INTERNo DE

COMPLEME DE pASAJES y vtÁTtcos PoR AslsrlR A ATENDER REUNIoN
DEL FIDEICOM

01 AL 03 DE SEPTIEMBRE UAHUA CAP¡TAL.

PARA CONTABILIZARSE EN
vv¡Áncos eH el pñs.

RELActoNES púaLtcrslpnESENTActoNES DE DESTINo/PASAJES TERRESTRES

OBSERVACIONES

GHIHUAHUA, CHIH., A 25 DE OCTUBRE D

AUTORIZA

c.P PACHECO tc TAMOROS MONTES
Adm in istradora de,lEdeicomiso de Administracion
para la Promocióh y Fomento de las Actividades

Turisticas en el Estado

Directora Ge dei iso de Administracion
para la Promoción omento de ias Actividades

PRESTADORES DE

Vo. Bo.

en el Estado

/

t



09t04t21

SA4w
Chihuahua

INFORME DE ACTIVIDAOES

I

Fecha 13 OE

Chihuahua
¡¡éatr.a

Ah I

G!§¡arnñ d¿t titado

Descripc¡ón y Clave del Ongen del Gasto coN

F10tACt1t07012021

Fo¿há

13t09t21

rñf;;;i-]<^--E

13t09t21
13/09/21
13tO9t21

ñocñprcba;toG)
PNR407504

RGM
RGM
RGM

Detalle de Gar
CASETAS
COMUSTIBLE DIA OI
COMUST¡BLE DIA OI
COMUSTIBLE DIA 02

E Sub@enta Origen Programa

lmmrte

1 3i 09/21

03/09/21

840't
F't0073

F033-58933

CONSUMO DIA O1

CONSUMO DIA 02
IIOSPEDAJE

FRANCISCO JAVIER CHAN SAPIEN
TACOS RAPIDOS SA OE CV
HOTELES REAL OE CHIHUAHUA SA DE CV

$405.00
3409.00

92,586.00

¡s,100.00

Cuenta Subcuenta Programa

r
Fecha Cgncepto

L 
No.Comprobanle(s) 

I

Proveedor o Presladord€ Soryicio

Subcuenla Or¡gen PrcgramaE

Aplrcacron uontable olros

en el

uc.
?,w*J-,( r1*-

Actividades
Eslado

Dieclor

fals.d.d da lú datú asenf¿dG

profegla verdad qua ful ontorudo del obJoto y alcancg qúa

C.P. BRENDA PATRICI.A RUIZ CHAPARRO
Contador Etemo

F¡da¡comiso de Adñ¡nistración pará la Promocón y Fomento de las
Adividad8 Tulsücas en el Esládo

quo lq datq contonldq on esta lom.to son clorts y qúq ostoy ontorado de tat
l.t quo mc pú.do hacer ac@do¡taoto pt ol lncuñpllñ¡onto d. t, Cmlstón coño

FRANCISCO MORENO V¡LLAFUERIE

r¡OñA EJ IAIAL VñINUAñUA
SALVADOR CAREAJAL SANTOYO (2 CAMINOS)
OPERACIONES Y SERVICIOS OE JUAREZ SA CV
PETROMAX SA DE CV

- ¡534.0(
¡430.5{
¡879.2:

31,250.«

I tmmñ6



Chihuahua
Gobierno del tstado

Secretaría de lnnovación y
Desarrollo Económico

lnstrucción de pago: FtZ1111O1 1 _ 3SZI2OZ1
Chihuahua, Chih., 30 de agosto de 2021.

BANCO SANTANDER (MÉxtco), s.A.Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del patrimonio del Fideicomiso se disponga lacantidad de $5'934'00'(cinco;ii ;";*rtos treinia y-cuatro pesos 00/100 rM.N.) a favorde FRANclsco lvtoREÑó vllltiÚERf*;;;;n'Ió,o.ou anticipo de gastos de pasajesy viáticos para asistir a atenderle*irÁ'.ir ["orüriTinturno oe bontioT der Fideicomiso,reunión con prestadores o" t"t i.¡os oe lur¡sro"ü"ooo en chihuahua, der 01 ar 03 deseptiembre de 2021., en Clrihiáhu-a"óapitat.

fflJ #,i:.Yfy#;.;,,8383-;: hasa mediante abono a ra cuenta de cheques der

Lo anterior deberá contabilizarse en la cuenta ri23 Deudores Diversos/subcuenta1123-01'0007 a nombre o" ron"¡""o Moreno virafuefte

Estoy a sus órdenes para cuarquier acraración o duda ar respecto. .

Atentamente,

,¿

",..'l-a 
;. , r - --;

- -{- - \- -' .,.- ,f .c '-l ,. ..
Ltc. FRANblscoJ,¡ QRENO VlI.uru eRre

Director General del Fídeicomiso deádminístracíón para la promoción vFomento de tas Áct¡v¡Jaoe-s'ñ;,Ji"=

C.P. KARLA

Fomento de las

PACHECO

v

Administradora del Fideicomiso de
Administracíón para la Promoción

Actividades Turístícas

§ Sontonder
RECIBIDO

i .. i-', rrl. ,i.'_ .ii..!

I}IRECCÚil FDIJCIARIA

CHIHUAHUA



Secretaria de lnnovación Y
Desarrollo Económico

-{b
Chihuahua

¡Ah Chihuahua!
oFrcto oe comrsróH

30 de

FRANCISCO MORENO VILLAFUERTE

OficioNo. FIDIACH/070/2021

AGOSTO de 2021Cd. Chihuahua, Chih.; a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Dirección o Departamento
Secretaría
RFC
Número de empleado
Presente :

DIRECTOR GENERAL
FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUA!
rNNovACroN y DESARRoLLo rco¡róulco
MOVF78091 98M8

v,
Por medio del presente, me perm¡to rnformar a usted que ha s¡do designado para realizar la comisión que
ensegu¡da se detalla;

Actividad: REUNION CON LA ORGANO TNTERNO DE DE FIDEICO REUNION
P ES DE SERVICIOS DE TURISMO M EN CHIHUAHUA

Lugar: CHIHUAHUA, CHIH.

Período: DEL 01 AL 03 DE SEPTIEMBRE DE 2021

t
Al término de la comis¡ón, deberá usted rendir su informe de act¡vidades

Atentamente:

NATHALIE VERONIQUE DESPLAS PUEL
Directora de Turismo

 

r



{ Ky sA -001
GOBIERNO DEL ESTADO OE CHIHUAHUA

SECRETARIA OE INNOVACIóN Y DESARROLLO ECONóMICO
FIDEICOMISO AH, CHIHUAHUAT

¡Ah Chilruahua!

Chihuahua REctBo DE PASA,ES y/o vtÁncos

Bueno por

Recibi de FIDEICOUISO rAH. CHIHUAHUAI

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. a 30 de AGOSTO de 2021

rato¡ de la Comlslón

MORENO VILLAFUERTE FRANCISCO MOVF7E09198fr¡8 FIDEICOMtSO ¡AH,
CHIHUAHUAI

FtD/ACH/070/2021

Luqar de lá Com¡sión :

OIRECTOR GENERAL DEL OI AL 03 OE SEPTIEMBRE OE 2021 3 CHIHUA}IUA, CHIH.

Públlco U Olic¡al E ProFlo t] Núhs¡o de Cillndros 4 Placas EF44-783

Kms por recorer
R€nd¡mieñto (10 o 5)
Prec¡o por Litro/Gasol¡na

800
lmporle

§ 2.000.00

534.00$
3 2.53,4.00

Cueñla 5l 0l-{)03 Subcuenta 1 OriQen roqraña

lmDorle
Hosoer

¡ 3.¡100.00

olal ¡ 5,93,t.00

Cuonta Subcuenta Oriqen

l
COM¡SIONADO Vo. Bo.

h,**Lf i;^,
C,P. BRENDA PAÍRICIA RUIZ CHAPARRO

Geneal Coñtador Extemo
F¡dgi@ñiso do Admin¡stracih paE la promoción Fid6icomiso de Adm¡n¡strac¡óñ pa6

y Fomento de las Acliv¡dad6 Turfsties á él Estado y Fom€nto de las Actvidades Turíst¡cs en el Estado

io5

¡5,93,t.00

Por cüepto de :

.t1.



Chihuahua
GOBIERNO DEL E§fAOO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEA.'E
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV
FEC151 125BQ8

Rég¡men Fiscal: 603- Personas Morales con F¡nes no Lucrativos

Nombre: BANCO SANTANDER (tr,tÉXtCO) Sn
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO
FINANCIERO SANTANDER MEXICO

R.F.C: BSM970519DUB

Uso del CFDI: G03- Gastos en general

Folio Fiscal: f5f6e8b5-2ecd-472c-895f-
038d1deafaa4

No. Certificado: 00001 00000041 3455725 Este documento es una represenlación impresa de un CFDI

FOLIO: PNR407504
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDtctóN

Ch¡huahua 3'1350
13-09-2021

Versión:3.3

¿t' Fr'q

,"ll.,r] lngresoMétodo de Pago: PUE- Pago en una sola exhibición

Cedms ofiglna¡ do¡ Cmdmto de 6rlil6dón dfoital dcl SAT:

ll1 1310912021 03:49:54

ooo004o79o8743ll

Sello SAf:

TxHgZaVCG6HSYPol

Sollo Dfe¡tel do¡ CFDI:

i l' - -'..ri- ::,q*,-,¡!i!+..'\§':11jf-}'i1
.l1r_*t i4'-_jji -r--

l)1,-''''t--'- ""

hotu

0

It

No. cortif€do SAT

00001 000000407908743

Clsv€ Producto
o S€Mdo

Claw
Un¡d6d

canüd8d Unidsd dr
Mrdlda

D6ssipc¡ón Douonto PEcio Unltarb lmports

931 61 700 c62 'I N/A 145651392889
VILLA
AHUN¡ADA

0 $194.00 s r 94.00

931 61 700 c62 1 N/A MA5844707390
SACRAN/ENTO

0 $73.00 s73.00

931 61 700 c62 1 N/A M43978406083
SACRAMENTO

0 $73.00 $73.00

93161 700 c62 1 N/A 14371 01 42268
VILLA
AHUMADA

0 s1 94.00 s1 94.00

-/'-ñ---OUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS CON OO CENTAVOS OO/'IOO.-MXN. subtót8l §534.00

Total $534.00

F.dra d. Cdüf€dón
13-09-2021 t4:46:10

Ve6ión
'l .'1

NqlnnceCP3/Au

Éffi
W

Pago: 01- Efectivo



,E*, HACIENDA tlfot

verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor RFC del
receptor

Nombre o
razón social
del emisor

Nombre o razón social del receptor

BSM970519DU8 BANCO SANTANDER (MÉXtCO) SA tNST|TUCtON
DE BANCA MÚLTIPLE GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MÉXICO

FEC151125BQ8 FIBRA
ESTATAL

CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de
expedición

Fecha
certificación
SAT

PAC que certificó

F5F6E8B5-2ECD-
472C-895F-
O3BDl DEAFAA4

2021-09-
13T14:46:10

2021-09-
13T15:49:54

CFA110411FWs

Total del CFDI Efecto de!
comprobante

Estado CFDI Estatus de cancetación

Vigente Cancelable sin aceptación$534.00 lngreso

lmprimir

fl'



RELAC]ÓN DE GASTOS MENORES

Cobi¿rro de I Irlado

Fecha : '13 de de 2021

Descripción y Clave del Origen del Gasto

W
Chihuahua

Secretaría de lnnovación Desarrollo

<l
¡Ah Chihuahua!

§430.59

soN

Se utilizó la cantidad de :

PESOS OO/1OO MN

(SUPER SERVICIO 2 $430.59

Autoriza

LE, b**J*Y2 rt---
C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO

Contador Externo

Vo.Bo.

c.P RAMOS PACHECO

Fideicomiso Administración para laFide¡comiso de Adm¡nistración para la
Promoc¡ón y Fomento de las

Activ¡dades Turísticas en el Estado
Promoción y Fomento de las

Act¡vidades Turísticas en el Estado

t

COMBUSTIBLE

lmÉorte del Gasto

Gasto

SOMBUSTIBLE

Programa Concepto



RELACIÓN DE GASTOS MENORES

Gobre rno d¿l Éslado

Descripción y Clave del Origen del Gasto

W
Chihuahua

Fecha

COMBUSTUBLE

Secretaría de lnnovación Desarrollo

Kl
¡Ah Chihuahua!

Se utilizó la cant¡dad de :

SETENTA YY NUEVE PESOS OO/1OO MN

$879.23

Y SERVICIOS DE JUAREZ SA DE CV $879.23

Autor¡za

b,,*J^( rt"-"

Activ¡dades Turist¡cas en el Estado

Vo.Bo.

Ltc. c.P

Fideicomiso de
Promoc¡ón y Fomento de las

de Administración para la

Actividades Tur¡sticas en el Estado
Prorroción y

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Contador Externo

lmporte del Gasto

Concepto dol Gasto

COMBUSTIBLE

Cuenta Subcuente Origon Programa Concepto

la



Secretarla de lnnovación

RELAC!ÓN DE GASTOS MENORES

Descripción y Clave del Origen del Gasto

Desarrollow
Chihuahua

de

COMBUSTIBLE

Fecha : 13 de

Ky
¡Ah Chihuahua!

$1,2s0.44

SON MIL

Se ut¡lizó la cantidad de

CINCUENTA PESOS

(PETROMAX S DE CV) $1,250.44

Autoriza

IÉ'-*Lf.vL,*
Solicita Vo.Bo.

Ltc.

de la

PACHECO

de Administración para la

General

Activ¡dades Turísticas en el Estado

Promoc¡ón y Fomento

C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
Contador Externo

Promoción y Fomento de las
Actividades Turíst¡cas en el Estado



RFC: CASF700324367 FRANCISCO JAVIER CHAN SAPTEN

JUAREZ 4306
OBRERA CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA. CP: 31350, Tel: 4103454
REGIMEN FISCAL: 621 - lncorporación Fiscal

RFC¡ BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO SA

PROLONG. PASEO DE LA REFORMA 5OO

Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México México DF. CP: 01219

USO CFD!: G03 - Gastos en general

rrr¿i;Ériral

.:. .Í. . ! ;' ..

ep
.i!,;;., .t r.

| !il t, r\t a: I j ,:r.

(a

DATOS COMPROBANTE

TIPO: lngreso
MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: I

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
MÉToDo DE PAGo: PUE - Pago en una sola exhibicion

CANfIDAD CLAVE
PCTO/SERVtCtO

cóDrco CIAVE
UNIDAD

UNIDAD DEScRIPcIÓN PRECIO UNIT. tMponTE DESCUENTO

I 90101501 9010150r E48 Lote CONSU[4O DE ALIMENTOS DEL 03
DE SEPTIEITIBRE DEL 2021

$ 349.1 4 $ 349.14

lmpu.rto¡ 002 -M Trslado
floottclo¡tfssd I
Tas¡ o cuptli 0.1600ó0
lmport /. 55.86 /

$0

SUBTOTAL $ 349.i4

DESCUENTO $0.UATROCIENTOS CINCO PESOS OO/1OO M.N

ONTO ESCRITOT

IVA Trasladado $ ss.

$ 405.
C¡ONES DE PAGO:

ERVACIÓN:

13 StP 2021

trurti6il.xl <(: lt c-

ORIGI'{AL DEL COII¡IPLEMENTO DE CERTIFICACIóil DIGITAL DEL SAT :

ll1.rlI84A3283.85D1.4DEB-814E-0E39El1CA5BFl2021-09-04f10:28:07lEME000602QR9lFd515xorMpNwGxqQhW4+

1xv

DIGITAL DEL CFDI :

Fd5l5xorMpNWGxqQhW4+xegjKfbBjvK+qh+klCifBVdGli+0JCqAEFWlt2a59hWfELafhND¡mTGRFM4lRekzR4pmsTP2O
1n5BYol/BRjXqeWHvaXAtcOHaNWCTbpWqCZSOslylsms6sfa/NjTO9OsrpODlVXgYH2ThFUT¡401+8103+xbg4gYtcCBK

1jF82GgtzvlZ0/9E86w2YlTjp+OPYkFC9lLUWGxaISlT26u

DEL SAT:
BjxzdMF0JEJK+aMcV6mnXSKBhsMUaKD3¡t3XbFagVAtRp¡tECJLblnbKbLESYs62kPAymkZsYcwxwrE2blrMUEup/NC/RlVt

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓH I¡UPN¡SI DE UN CFDI

"Desarrollado por www.informap.com,,

,' I

tl€ag



i

,tr",, HACIENDA 33s¡f

Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor Nombre o razón social
del emisor

RFC del receptor Nombre orazón social del
receptor

BSM97O51 9DU8 BANCO SANTANDER
MEXICO SA

cASF700324367

Folio fiscal

FRANCISCO JAVIER
CHAN SAPIEN

Fecha de expedición Fecha
certificación SAT

PAC que certificó

1 84A3283-B5D 1 -4DEB-8 I 4E-
OE39E1 1 CASBF

2021-09-04T08:18:06 2021-09-
04T10:28:07

EMEOOO6O2QR9

Efecto del comprobante Estado cFD! Estatus de cancelación

lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

!mprimir

Total del CFDI

$405.00

^^S



prghante F¡scal SERIE Y FOLIO: F10073

EMISOR

FoLl o FISCAL: 1 869 FD FB-5273-45BA- B D3C-27 8F 457 546D9

RECEPTOR

NOMBRE: BANCO SANTANDER I\4EXICO S.A.

RFC: BSM970519DU8

USO CFDI: G03 - Gastos en general

NO. OE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001 00000041 2053206

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001 000000504204971

TIPO COMPROBANTE

MONEDA:

FECHA DE EMISIÓN

1310912021 12:19:54 p. m.

FECHA DE CERTIFICACIÓN

1310912021 01:19:54 p. m.

DATOS GENERALES

NOMBRE:

RFC:

RÉGIMEN FISCAL:

LUGAR EXPEDICIÓN:

MÉToDo DE PAGo:

FORMA DE PAGO:

90101501

TACOS RAPIDOS SA DE CV

TRA140602421

601 - General de Ley Personas Morales

31203

PUE - Pago en una sola exhibición

01 - Efectivo

| - lngreso

MXN - Peso Mexicano

CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCIÓN VALOR UNITARIO DESC

CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $352,59
IMPUESTOS TRASLAOADOS OO2 - tVA Tasa 16.00 % $56.41

IMPORTE

$s52.s§
1.00 121546

s0.00

)BSERVACTONES: CóDtGO úl,rtcolrecxe): 3o2064WEWH55U(O2tOgt2o21 15:09:07)

iON: CUATROCIENTOS NUEVE PESOS, OO/lo0 MXN

SIMBOLOGíA DE CLAVES DE CATÁLOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCIÓN

^90101501 Restaurantes

C62 Uno

[l seu-o DrctrAL DEL cFDt

UnwWl liOYuPYZts3jdmDvLhbgl

T

LAhmqRNS5ZIYkGOGAg==

:STE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

SUBTOTAL

002 - IVA Tasa 16.00 %

IMPUESTOS TRASLADADOS

TOTAL

$352.59

$s6.41

$56.41

$409.00

2 gtr 2021¡

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFTCACIÓN DIGITAL DEL SAT ' RFC OEL Fr.+i.,,-. .. . i:'r;--;ir::B9VEFPP-E DE.gERfElc¡clóN: PPDl01129EA3
||1.1|1869FDFB-5273-45BA-BD3C-278F457546D912021-09_ ""-. ' "1 \ '
13T13: t 9:54f PPDl0l129EA3lB8Rctuih7PbodDroáwt¡xcxndoecocvsogHzl¡VKSLFVsWkgjdMnTsbtwQmeJHBHTT4JQHa2eL 

2WHzZXwtoDZNbkw25ktTgeHl XaiLqgl3ks+9qbsowl sxPowmDoS0ezw'IOXeEZERdYUjHGzQX+DKBKcjw4w4+cFrFÚ2Pey6:+cóg3zdVnMLbetrsziiz*rgzrofi^rpfDpKATvLeM4iMawKKKNjtptxt+F3v
yxiz'l uiMpLi2TYEYUg4ocR/FulwqwJclghgHSAycáemtqaNJohsvpÚnzÑno¡iiég*v,iáxtaorá"t 

t qr-s*iz§lr¡a33BsrRmw+ACJigJemzopow==l00oo.r00oooo50420497'tll
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Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFG delemisor Nombre o razón social
del emisor

RFC del receptor Nombre o razón socialdel
receptor

BSM97O51 9DU8 BANCO SANTANDER
MEXICO S.A.

TR4140602421

Folio fiscal

TACOS RAPIDOS SA DE
CV

1 869FDFB-5273-45BA_BD3C_
278F457546D9

Total del CFDI

$409.00

Fecha de expedición Fecha
certificación SAT

PAC que certificó

2021-09-13T12:19:54 2021-09-
13T13:19:54

PPD1O1 1 29EA3

Efecto del comprobante Estado CFD! Estatus de cancelación

lngreso Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir
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Razón Social: Hoteles Real de Chihuahua S.A. de C.V

RFC: HRC9106'I8E2A

Réglmen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Dirección: Barranca del cobre No. Ext.321 1 No. lnt.
Col.Fracc. Barrancas Ch¡huahua
Ch¡ahuahua C.P 31 1 25

Tipo Comprobante: I - lngreso

Certificado: 00001000000502248068

Fecha Emis¡ón: 2021-09-03 13:52:40

No. Cert¡f¡cado SAT: 00001000000504041684

Fol¡o (UUIO): 7A04367&09814D8F-8A21-
DCFBFCDTAAsO

2021-09-03 14:52:41

Nombre: Sheraton Chihuahua Soberano -
Front Oesk

Lugar de Expedic¡ón: 31 125

Dirección: Barranca del cobre No. Ext.32'l 1

Col. Fracc. Batrancas Chihuahua
Chiahuahua

S H E RATON
Chihuahua Soberano Hotet

Nomb¡e:

RFC:

Uso CFDI:

D¡rocclón:

BANCO SANÍANOER MEXICO SA

BSM97O519DU8

G03 - Gaslos en general

ProlongaciArn Paseo de la Reforma No. 5OO Modulo 206 Col.
Lornas de Santa Fe C.P 01219 Alvaro Obregon C¡udad De México
México

2021-09-01 Check Out: 2021 -09-03

Clave
Producto

90'1 1 1501 -
Hoteles

Número de
lndentif¡cación

Cantldad

1

Clave Un¡dad Descr¡pción Un¡tarlo

E48 Un¡dad Holel .-'
de t, ¡.' I
seryrcro

$2.182.2.

lmporte

$2.182.22:r

13 gEP 2021 ,

Descuento lmpuesto

0.00 002 - tvA
Base:9?,182.22
Tasa:0.160000

lmpote: $349.16
Factor: Tasa

Subtotal:

Descuonto:

tvA (0.160000%):

tsH:

propinas:

Total a Pagar:

$2,182.22

0.00

$349.1 6

$83.06

$ 17.64

s2,632.08

Método de Pago:

Forma de Pago:

Monsda:

Tipo Cambio

RFC Provaedor Certiflcado

DOS

PUE - Pago en una sola exh¡b¡ción

04 - Tarjeta de créd¡to

MXN - Peso Mex¡cano

1

EFA1OO2175U5

._qr-ii-r
Total

Tocm¡v {Ci\do §y¡/

\o ccrntidod cl¿

s zb86 ce

L

DATOS HUESPED

Huesped: Moreno Villafuerte, Franc¡sco Check ln:
Folio: 44533 Habitación:
PRODUCTOS Y SERVICIOS

lmporte con letra:

SELLO DIGITAL DEL CFDI

J

SELLO DIGITAL

CADENA ORIGINAL DEL CO'I,IPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT



3
a

.+;, HACIENDA t3qa[

verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC delemisor

HRCg10618E2A

Nombre o razón social del
emisor

Hoteles Real de Chihuahua
S.A. de C.V.

RFC del receptor Nombre o ¡azón social
del receptor

BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER
MEXICO SA

Fecha
certificación SAT

PAC que certificó

2021-09-
03T14:52:41

EFAl OO21 7SU5

Estado CFD! Estatus de cancelación

Vigente Cancelable sin aceptación

lmprimir

Folio fiscal

74043678-09B1 -4D8F-8A2 1 -
DCFBFCDTAAsO

Total del CFDI

Fecha de expedición

202 1 -09-03T 13:52:40

Efecto del comprobante

lngreso$2,614.44

4+J

E


